
Uchwała  Nr V/68/2019 

Rady  Miejskiej  Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku 

  

w sprawie  przyjęcia  sprawozdania Prezydenta Miasta Leszna z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku  Miasta  Leszna i  Powiatu  Leszczyńskiego  

za  2018 rok 

  

 

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

Przyjmuje sprawozdanie Prezydenta Miasta Leszna z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego za 2018 rok, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 § 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

 

Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

 

Tomasz Malepszy 

  



  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr V/68/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie  przyjęcia  sprawozdania Prezydenta Miasta Leszna z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku  Miasta  Leszna i  Powiatu  Leszczyńskiego  

za  2018  rok. 

 

Zgodnie z art. 38b ust. 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995), nie później niż do końca stycznia następnego roku kalendarzowego starosta 

(prezydent miasta na prawach powiatu) składa radzie powiatu (radzie miasta) sprawozdanie 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za ubiegły rok. Sprawozdanie 

podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.  

  

Wykonując powyższy obowiązek przedkładam projekt niniejszej uchwały i wnoszę  

o jej przyjęcie.  

 

 

 

Opracował:  

Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Ochrony Ludności  

 

         


